**S. 2.** Ac tam ipsis tunc, & pro tempore describendis, quam jam descriptis in dd. Confraternitatibus, Confratribus, & Confororibus in cuiuslibet eorum mortis articulo, si pariter vere penitentes, & confessi, Sacra Communione refecti, & Scapularium d. Ordinis deferentes, nomen JESU ore, si possent, fin minus, corde devote invocarent, etiam plenariam; necnon eidem Confratribus, & Confororibus, qui similiter vere penitentes, & confessi, ac Sacra Communione refecti, die festo SS. Trinitatis Ecclesiæ, vel Cappellas, seu Oratori d. Ordinis, vel Confraternitatum hujusmodi devote visitavissent, & ibi pro Christianorum Principi concordia, harsum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione oravissent, plenariam similiter; eidem etiam Confratribus, & Confororibus, qui pro Captivorum Redemptione facienda ad partes Infidelium profiscuntur, si ante discessum vere penitentes, & confessi idem Sanctissimum Eucharistia Sacramentum suscepint plenariam pariter; necnon ipsiusmet Captivis redemptis, si idem post redditum intra mensem egissent, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem misericorditer in Domino concessit.

**S. 3.** Insuper iidem Confratribus, & Confororibus, qui diutum Scapularium, seu habitum proficitibus ad partes Infidelium pro Redemptione Captivorum. Ac ipsis Capitibus redemptis. Indulgencias septem annorum, & totidem quadragesim. Gestantibus Scapularium, & certas orationes recitantibus.

tatione, & harsum extirpatione recitarent, septem annos, & totidem quadragesim; qui vero in Festis Nativitatis, & Resurrectionis D. N. Iesu Christi, ac Assumptionis B. M. Virginis, & Sanctæ Agnetis secundo, in quo die d. Ora nutu divino fuit institutus, Ordinis, vel Confraternitatum prædictarum Ecclesiæ, vel Cappellas, seu Oratoria visitassent, & ibi, ut præfertur oravissent, septem annos, & totidem quadragesim; necnon etiam ipsis Confratribus, & Confororibus, qui uno cujuslibet mensis Dominico die a Superioribus d. Ordinis præscribendo, in quo de Ordinarii licentia processio fieret, quam appellant *Scapularii* eidem Procesione vere penitentes, & confessi interfuerint, septem annos, & totidem quadragesim.

**S. 4.** Ipsi similiter Confratribus, & Confororibus pia opera exercentibus tam spiritualia, quam temporalia in peccatorum suorum remissionem pro redemptione Captivorum a Turcarum, & aliorum Infidelium servitute, septem annos, & totidem quadragesim; Illis vero utriusque sexus Confratribus vere penitentibus, & confessi, ac Sacra Communione refectis, qui quotidie per annum recitavissent ter Orationem Dominicam, & totidem vicibus Salutationem Angelicam, & in fine semel versiculum *Gloria Patri* &c., cum versiculis, & Responsoriis, ac Oratione a prædictis Superioribus prescribendis, & oravissent pro iis, qui Captivi apud Turcas detinuntur ne nomen Salvatoris nostri abnegent, sed fortis in fide Christi persistant, & quanto ciuitate servitute liberentur, semel quotannis, & anni die, quo malling, septem annos; ac eisdem Confratribus, & Confororibus, qui dictos Redemptos processionaliter receperint, & ad Ecclesiam, vel Cappellam, seu Oratorium d. Ordinis, vel Confraternitatis associant, si confessi essent, vel saltē confitendi propositum haberent dicto tempore, septem annos, & totidem quadragesim, ipsi quoque etiam utriusque sexus Confratribus, qui cum lumine, si possent, vel sine eo SS. Eucharistia Sacramentum, quando ad infirmos defertur comitati fuissent, & pro iisdem infirmis pias ad Deum preces effudissent quinque annos, & totidem quadragesim; necnon qui Corpora Defunctorum tam Confratum, & Confororum, quam aliorum ad Sepulturam Ecclesiasticam sociavissent, & pro eorum animabus oravissent, centum dies; quoties vero Missis, & aliis divinis Officiis in Ecclesia, vel Cappella, seu Oratorio dd. Confraternitatum pro tempore celebrandis, & recitandis, seu Congregationibus publicis, vel privatis earumdem Confraternitatum interfuerint, aut pauperes hospitio suscepissent, vel quodcumque alius pietatis, & charitatis opus exercuissent, toties pro quolibet præfatorum operum centum dies de injunctis, seu alias quomodolibet debitis penitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxavit.

**S. 5.** Præterea tunc, & pro tempore existente Ministro Generali d. Ordinis, seu ejus Generali, etiam Procuratori in Romana Curia commoranti, ut hujusmodi Confraternitatis sub invocatione Sanctissimæ Trinitatis Redemptoris Captivorum ubi vis locorum erigere, & instituere, illisque omnes prædictas Indulgencias, servata tamen forma Constitutionis rec. me. Clementis Papæ VIII. prædecessoris pariter nostri super Confraternitatum erectionibus, & aggregationibus edita communicare libere, & licite posse, & valerer, auctoritate Apostolica facultatem concessit, & imparatus est.

**S. 6.** Ac postmodum idem Paulus prædecessor volens Confraternitates sub ejusdem Sanctissimæ Trinitatis, ac B. M. Virginis *De remedio nuncupatae invocationibus* in Ecclesiæ Domorum Regularium Fratrum d. Ordinis præfati per Universum Orbem (ut asseratur) canonice institutas, illarumque Confrates, & Conforores,

Visitantibus dd. Ecclesiæ, vel Cappellas in festis Nativitatis, & Resurrectionis Domini, Assumptionis B. Mariae Virginis, & S. Agnetis 2.

Interessentibus Procesionibus Scapularii.

Pro redemptione Captivorum pie se exercentibus.

Nonnulla recitantibus pro constantia, & liberatione Captivorum.

Recipientibus & afflantibus redemptos.

Indulgencias SS. Eucharistiam dum defertur ad infirmos, associantibus.

Et Corpora Defunctorum ad Ecclesiasticam Sepulturam.

Et interessentibus Missis, & aliis Divinis Officiis.

Minister, seu Procurator Generalis d. Ordinis potest erigere Confraternitatem, et que omnes Indulgencias comunicare.

Preces Ministrorum Generalem, & Procuratoris Generalem d. Ordinis data Pontifici.

Absolutio à Cenigris.

Idem Pontifex omnes dd. Indulgencias a Paulo V. concessas confirmat.

Insuper plenariam concedit Visitantibus.

qui (sicut d. Paulus prædecessor acceperat) in una Dominica cujuslibet mensis solemnem processionem magna cum populi frequenta peragere solebant, speciali dono decorare, omnibus, & singulis dd. Confraternitatum Confratribus, & Confororibus vere pénitentibus, & confessis, ac Sacra Communione refectis, qui processioni per eadēm Confraternitatis in una Dominica cujuslibet mensis in Ecclesiis prædictis fieri solita devote interfuerint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione, necnon Captivorum prefatorum liberatione, eorumque perpetua perseverantia in Christiana Religionis Catholice fidei professione, pias ad Deum preces effuderint, quo die præfatorum id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

**S. 7.** Cum autem sicut dilecti filii Petrus Mercier Minister Generalis, & Dominicus Tafuri in Romana Curia Procurator Generalis d. Ordinis Fratrum SSmae Trinitatis Redemptionis Captivorum, nobis nuper exponi fecerunt, super Indulgentiis, & peccatorum remissionibus, quæ Confraternitibus præfatis auctoritate Apostolica concessæ, seu communicatae esse afferebantur, varia in diversis Mundi partibus exorte sint controversia, quæ & Christifideles magnopere perturbarunt, & gravibus scandalis causam derunt, ut vero hujusmodi controversiæ, atque scandalis ansa praecidatur, omnisque dubitetis tollatur occasio, iidem Petrus Minister Generalis, & Dominicus Procurator Generalis plurimum cupiant opportune in præmissis a nobis provideri.

**S. 8.** Nos ipsorum Petri Ministri Generalis, ac Dominici Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favoribiliter annuere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliquæ Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentiis a jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latissimæ, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censemtes, supplicationibus eorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnes, & singulas Indulgencias, & peccatorum remissiones, ac pénitentiarum relaxations, quas memoratus Paulus Prædecessor Confraternitatus, tam erexit, quam erigendis præfatis, earumque Confratribus, & Confororibus, aliquæ personis supradictis per binas suas Literas præfatas, sicut præmittitur, concessit, ipsæque Literas cum omnibus, & singulis in eis contentis, & expressis auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, ac innovamus, illasque eisdem Confraternitibus tam erexit, quam in futurum quandocumque erigendis, earumque Confratribus, & Confororibus de novo concedimus.

**S. 9.** Præterea eosdem Confrates, & Conforores ad pietatis, & Christianæ charitatis erga Christifideles, qui dura Turcarum, aliorumque infidelium servitute opprimuntur, exercenda opera uberiorum gratiarum spiritualium, quarum dispensationem nobis commisit Deus, elargitione incitare cupientes, ac de Omnipotenti Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis dd. Confraternitatum canonice hacenus erectorum, & in futurum quandocumque erigendarum Confratribus, & Confororibus vere pénitentibus, & confessis, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex Ecclesiis d. Ordini-